惠来县人民法院

2025 年惠来县人民法院考试录用公务员拟录用人员

名单公示（第一批）

根据《关于做好揭阳市2025 年度考试录用公务员体检、

考察、审批等工作的通知》（揭市组通〔2025J 13 号）的

有关规定，经笔试、面试、体检、考察等程序，现将我院11

位拟录用人员（第一批）予以公示（具体名单见附件），公

示期为5 个工作日，从2025 年6 月23 日至27 日。

在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、

来访等形式（非工作时间不受理），向惠来县人民法院反映

情况和问题。以个人名义反映的应留本人真实姓名； 以单位

名义反映的应加盖本单位印章。反映公示对象的情况和问

题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。

联系电话： 066 3-6628 066

通讯地址：广东省揭阳市惠来县惠城镇南环一路惠来县

人民法院

邮编： 515200

电子邮箱： h1xrmfyzzbth126. corn

受理时间： 8: 30-12: 00. 14: 30-17: 30

附件：2025 年惠来县人民法院考试录用公务员拟录用人

员公示名单（第一批）

A兹 年惠来县人民法院考试录用公务员拟录用人员公示名单（第一批）

＼

号

念嘿J
声

招录职位 职位代码 姓名 性别 准考证号 毕业院校或工作单位

I

惠来县人民法院
人民法庭四级法官

助理以下
32000062548001 王镇杰 男 222200701605

深圳市坪山区马峦街道办事

处江岭社区工作站

自
乙
 惠来县人民法院

人民法庭四级法官

助理以下
32000062548002 庄丽凡 女 222200907327 深圳市南山区科技创新局

惠来县人民法院
人民法庭四级法官

助理以下
32000062548003 张艺琪 女 222200704511 广东文涵律师事务所

Li 惠来县人民法院
审判业务庭四级法

官助理以下
32000062548004 林泽健 男 222201006322 东莞理工学院城市学院

产
0
 惠来县人民法院

审判业务庭四级法

官助理以下
32000062548004 林惺辉 男

222200102208 广东财经大学

6

惠来县人民法院
审判业务庭四级法

官助理以下
32000062548004 黄佳 男

222200700110 南方医科大学

形

号

撬歉 招录职位 职位代码 姓名 性别 准考证号 毕业院校或工作单位

7

惠来县人民法院
审判业务庭四级法

官助理以下
32000062548005 杨燕漫 女 222200905703 汕头大学

8

惠来县人民法院
审判业务庭四级法

官助理以下
32000062518005 李睿盈 女

222201008710 广东警官学院

0J 惠来县人民法院
审判业务庭四级法

官助理以下
32000062548005 邱雅阳 女

222201006028 广东东舟律师书务所

10 惠来县人民法院
审判业务庭四级法

官助理以下
32000062548006 方佩娴 女

222200905120 广东财经大学

惠来县人民法院
政治部四级主任科

员以下
32000062549002 谢海萍 女

222200706324 惠来县人民法院